
Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 20/12/2023 - 14:56

Mês: Dezembro/2023

Período: 20 - 20

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 11.178,97 C

19/12/2023 191343 CRED TEV 138.931,45 C 150.110,42 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

20/12/2023 200914 CRED TEV 5.031,24 C 155.141,66 C

20/12/2023 301621 CHEQUE SAC 104,12 D 155.037,54 C

20/12/2023 201120 PG ORG GOV 18.104,60 D 136.932,94 C

20/12/2023 201121 PG ORG GOV 1.460,45 D 135.472,49 C

20/12/2023 201122 PG ORG GOV 9.694,52 D 125.777,97 C

20/12/2023 201123 PAG BOLETO 40.696,30 D 85.081,67 C

20/12/2023 201124 PAG BOLETO 642,90 D 84.438,77 C

20/12/2023 201125 PAG BOLETO 642,90 D 83.795,87 C

20/12/2023 201125 PAG BOLETO 642,90 D 83.152,97 C

20/12/2023 201127 PAG BOLETO 195,62 D 82.957,35 C

20/12/2023 201144 ENVIO TED 884,13 D 82.073,22 C

20/12/2023 201144 TAR DOC IN 11,00 D 82.062,22 C

20/12/2023 201146 ENVIO TEV 2.000,00 D 80.062,22 C

20/12/2023 201147 ENVIO TED 10.666,20 D 69.396,02 C

20/12/2023 201147 TAR DOC IN 11,00 D 69.385,02 C

20/12/2023 201147 ENVIO TEV 102,79 D 69.282,23 C

20/12/2023 201148 ENVIO TEV 18.594,42 D 50.687,81 C

20/12/2023 201158 CRED TEV 22,00 C 50.709,81 C

20/12/2023 201349 PAG BOLETO 4.812,33 D 45.897,48 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 20/12/2023 - 14:58

Mês: Dezembro/2023

Período: 19 - 20

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.030.107,83 C

18/12/2023 114712 PAG BOLETO 476,00 D 1.029.631,83 C

18/12/2023 330953 PAG BOLETO 5.650,00 D 1.023.981,83 C

18/12/2023 137175 ENVIO TED 716,01 D 1.023.265,82 C

18/12/2023 140275 ENVIO TED 174,42 D 1.023.091,40 C

18/12/2023 181004 TEV MESM T 11.202,97 D 1.011.888,43 C

18/12/2023 137175 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.011.877,43 C

18/12/2023 140275 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.011.866,43 C

18/12/2023 304287 FOL PAGTO 13.012,37 D 998.854,06 C

19/12/2023 191005 CRED TEV 583.333,33 C 1.582.187,39 C

19/12/2023 191938 CRED TEV 72,97 C 1.582.260,36 C

19/12/2023 191942 CRED TEV 72,97 C 1.582.333,33 C

19/12/2023 255359 PAG BOLETO 17,01 D 1.582.316,32 C

19/12/2023 191343 TEV MESM T 138.931,45 D 1.443.384,87 C

19/12/2023 191707 ENVIO TEV 2.683,67 D 1.440.701,20 C

19/12/2023 304287 FOL PAGTO 154.104,30 D 1.286.596,90 C

19/12/2023 304287 DEB TARIFA 1,80 D 1.286.595,10 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

20/12/2023 200914 TEV MESM TIT 5.031,24 D 1.281.563,86 C

20/12/2023 900537 CHEQUE SAC 3.196,46 D 1.278.367,40 C

20/12/2023 201118 PG ORG GOV 35.875,39 D 1.242.492,01 C

20/12/2023 900532 CHEQUE PAG 2.597,29 D 1.239.894,72 C

20/12/2023 201141 ENVIO TEV 18.594,42 D 1.221.300,30 C

20/12/2023 201143 ENVIO TED 1.037,37 D 1.220.262,93 C

20/12/2023 201143 TAR DOC IN 11,00 D 1.220.251,93 C

20/12/2023 201158 TEV MESM TIT 22,00 D 1.220.229,93 C

20/12/2023 900533 CHEQUE PAG 7.045,79 D 1.213.184,14 C



 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 22,00

Identificação da operação: TARIFA TED INTERNET

Data de débito: 20/12/2023

Data/hora da operação: 20/12/2023 11:58:29

Código da operação: 55522140

Chave de segurança: RJ86GN16JT2415JT

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


